

Årsredovisning
för
Götebrittanian AB
559216-5194

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rosemary McClune, Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen för Götebrittanian AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver import av livsmedel, pappersvaror, böcker och presentartiklar från Storbrittanien. Butiksförsäljning av dessa produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset kan antas haft viss påverkan på utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	3 435	3 470	1 767
Resultat efter finansiella poster	709	683	51
Soliditet (%)	74,7	61,8	24,6

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret efter sitt uppstartsår och förväntar nu att ligga på denna nivå fortsättningsvis.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	39 510	535 923	625 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		535 923	-535 923	0
Årets resultat			561 819	561 819
Belopp vid årets utgång	50 000	575 433	561 819	1 187 252

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	575 433
årets vinst	561 819
	1 137 252

disponeras så att

i ny räkning överföres

1 137 252

1 137 252

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 434 852	3 469 592
Övriga rörelseintäkter		2 886	25 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 437 738	3 495 067
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 492 103	-1 576 714
Övriga externa kostnader		-564 800	-598 400
Personalkostnader	2	-647 982	-605 626
Övriga rörelsekostnader		-23 028	-30 784
Summa rörelsekostnader		-2 727 913	-2 811 524
Rörelseresultat		709 825	683 543
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 231	-307
Summa finansiella poster		-1 231	-307
Resultat efter finansiella poster		708 594	683 236
Resultat före skatt		708 594	683 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 775	-147 313
Årets resultat		561 819	535 923

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

3

Råvaror och förnödenheter

429 825

91 496

Summa varulager

429 825

91 496

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 504

16 255

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

15 000

15 000

Övriga fordringar

970

20 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 917

0

Summa kortfristiga fordringar

88 391

51 817

Kassa och bank

Kassa och bank

1 070 243

868 683

Summa kassa och bank

1 070 243

868 683

Summa omsättningstillgångar

1 588 459

1 011 996

SUMMA TILLGÅNGAR

1 588 459

1 011 996

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

575 433

39 510

Årets resultat

561 819

535 923

Summa fritt eget kapital

1 137 252

575 433

Summa eget kapital

1 187 252

625 433

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 061

Skatteskulder

70 040

59 416

Övriga skulder

316 168

296 686

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

17 400

Summa kortfristiga skulder

401 207

386 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 588 459

1 011 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl Edvardsson, Ludvig & Co AB.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Varulager

	2022-09-30	2021-09-30
Lager av råvaror	429 825	91 496
	429 825	91 496

Göteborg 2023-02-21

Rosemary McClune
Rosemary McClune
Ordförande

Paul Linbourne
Paul Linbourne